quanto  à  habilitação  e  qualificação  da  CONTRATADA,  salvo  quando  e  segundo  a  forma  e  as

condições previstas na Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993.

CLÁUSULA SEGUNDA

DO PREÇO, DO PAGAMENTO E DO REAJUSTE

2 -  O presente contrato tem o valor  global  de  R$ 675.539,41 (seiscentos  e  setenta e cinco mil

quinhentos e trinta e nove reais e quarenta e um centavos), resultado do preço proposto e dos

quantitativos  fornecidos,  tudo  conforme  planilhas  constantes  do  Projeto  Básico,  o  qual  obriga

integralmente as partes contratantes.

2.1 - Os preços unitários correspondentes a cada serviço contratado são os constantes da proposta da